
Výrobce: LANTANIA s.r.l. Via Grumello, 45/B - 24127 Bergamo - Italia - Tel. +39 035.2650943 Fax +39 
035.2650861 www.lantania.it - info@lantania.it 

Zastoupení pro ČR a Slovensko: BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 27351 Červený Újezd 
Tel.: +420 312 690 385 - 386, Fax: +420 312 690 387 

e-mail: info@boudacommercio.cz – www.boudacommercio.cz 

 

TECHNICKÝ LIST 

 

Název výrobku:  TWINSRUX 

  

 

Popis: 
Prostředek na vodní bázi s kyselinou, specifický pro odstranění rzi a plísní z povrchu mramoru, kamene 
a žuly. 
 
Návod k použití:                                                                                                                                  
Naneste přípravek na čisté a suché místo. Nechte jej působit alespoň 1hodinu. Opláchněte a opakujte 
akci, jeli potřeba. TWINSRUX může být použitý jak na leštěné, tak na neleštěné materiály. Nicméně 
díky kyselinovému základu se nedoporučuje použít na vyhlazené povrchy, aby se neztratil jejich jas. 
Po použití je doporučeno použít dobrý tmel, pro zamezení výskytu rzi a plísní.  
Kvůli kyselinovému základu doporučujeme přípravek nejdřív vyzkoušet na malé ploše. 
 
 
Pokrytí: v závislosti na ošetřovaném povrchu 
 
 
Varování: TWINSRUX je korozivní. Kontakt může způsobit podráždění pokožky. Může dráždit oči. 
Noste vhodný oděv a během použití noste masku a rukavice. Držte z dosahu dětí. Nevylévejte do 
odpadu. Nebezpečné při vnitřním užití, vyhledejte lékaře. 
 
 
Skladovatelnost:  Jde o chemické výrobky. Prosím, prostudujte si před  použitím bezpečnostní list a 
doporučení na plechovce. 
 


